1

UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v Thông báo cụm chuyên môn và

phân công CBQL làm cụm trưởng,
cụm phó CM từ NH 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

 Để thực hiện nhiệm vụ năm học hàng năm và nâng cao chất lượng sinh

hoạt chuyên môn các trường MN, TH, THCS trong Quận,

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên thành lập 06 cụm chuyên

môn và phân công cán bộ quản lý làm cụm trưởng, cụm phó chuyên môn từ năm
học 2024-2025, cụ thể như sau:

 1. Phân chia các trường theo cụm chuyên môn:

Thực hiện phân chia 06 cụm chuyên môn theo từng cấp học (Danh sách

kèm theo)

 2. Phân công cán bộ quản lý làm cụm trưởng, cụm phó chuyên môn

 - Cụm chuyên môn số 1 (20 trường):

+ Cụm trưởng: Đ/c Trần Thị Hoàng Lâm - Hiệu trưởng MN Đô thị Việt Hưng

+ Cụm phó: Đ/c Vũ Hương Trà - Hiệu trưởng MN Ánh Sao

- Cụm chuyên môn số 2 (19 trường):

+ Cụm trưởng: Đ/c Trần Thị Nghĩa Quỳnh - Hiệu trưởng MN Gia Thượng

+ Cụm phó: Đ/c Hồ Thị Tuyến - Hiệu trưởng MN Nguyệt Quế

- Cụm chuyên môn số 3 (17 trường)

+ Cụm trưởng: Đ/c Bùi Thị Thu Hằng - Hiệu trưởng TH Gia Thụy

+ Cụm phó: Đ/c Nguyễn Thị Bích Huyền - Hiệu trưởng TH Ngọc Lâm

- Cụm chuyên môn số 4 (17 trường)

+ Cụm trưởng: Đ/c Đồng Thị Quyên - Hiệu trưởng TH Lê Quý Đôn

+ Cụm phó: Đ/c Lê Thị Thanh Phương - Hiệu trưởng TH Thạch Bàn A

- Cụm chuyên môn số 5 (14 trường)

+ Cụm trưởng: Đ/c Ngô Hồng Giang - Hiệu trưởng THCS Ngọc Lâm

+ Cụm phó: Đ/c Phạm Thị Hải Vân - Hiệu trưởng THCS Ái Mộ

- Cụm chuyên môn số 6 (15 trường)

+ Cụm trưởng: Đ/c Nguyễn Thị Kim Thúy - Hiệu trưởng THCS Nguyễn Gia Thiều

+ Cụm phó: Đ/c Nguyễn Thị Diệu Thúy - Hiệu trưởng THCS Long Biên.

2

Các đồng chí cụm trưởng, cụm phó thực hiện triển khai các nhiệm vụ

chuyên môn tới các trường trong cụm theo nhiệm vụ năm học hàng năm và
những nhiệm vụ đột xuất, phát sinh theo chỉ đạo của Bộ GDĐT, Sở GDĐT Hà

Nội và phòng GDĐT quận Long Biên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT (02b)

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

3

DANH SÁCH CỤM CHUYÊN MÔN

Các trường mầm non công lập, năm học 2024 - 2025

CỤM CM SỐ 1 CỤM CM SỐ 2

TT Tên trường TT Tên trường

1.  MN Đô thị Việt Hưng (cụm trưởng) 1.  MN Gia Thượng (cụm trưởng)

2.  MN Ánh Sao (cụm phó) 2.  MN Nguyệt Quế (cụm phó)

3.  MN Thạch Bàn 3.  MN Đô thị Sài Đồng

4.  MN Hoa Anh Đào 4.  MN Hoa Mai

5.  MN Gia Thụy 5.  MN Chim Én

6.  MN Tràng An 6.  MN Hoa Sữa

7.  MN Ngọc Thụy 7.  MN Hoa Sen

8.  MN Giang Biên 8.  MN Bồ Đề

9.  MN Tân Mai 9.  MN Tuổi Hoa

10.  MN Hoa Phượng 10.  MN Bắc Biên

11.  MN Cự Khối 11.  MN Hoa Hướng Dương

12.  MN Phúc Lợi 12.  MN Thượng Thanh

13.  MN Hoa Trạng Nguyên 13.  MN Hồng Tiến

14.  MN Long Biên A 14.  MN Đức Giang

15.  MN Phúc Đồng 15.  MN Hoa Thủy Tiên

16.  MN Ban Mai Xanh 16.  MN Hoa Mộc Lan

17.  MN Việt Hưng 17.  MN Gia Quất

18.  MN Long Biên  18.  MN Sơn Ca

19.  MN Thạch Cầu 19.  MN Bắc Cầu

20.  MN Nắng Mai

4

DANH SÁCH CỤM CHUYÊN MÔN CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC

Năm học 2024 - 2025

CỤM CM SỐ 3 CỤM CM SỐ 4

TT Tên trường TT Tên trường

1.  TH Gia Thụy (cụm trưởng) 1.  TH Lê Quý Đôn (cụm trưởng)

2.  TH Ngọc Lâm (cụm phó) 2.  TH Thạch Bàn A (cụm phó)

3.  TH Bồ Đề 3.  TH Phúc Đồng

4.  TH Ngọc Thụy 4.  TH Long Biên

5.  TH Ái Mộ A 5.  TH Lý Thường Kiệt

6.  TH Gia Quất 6.  TH Thanh Am

7.  TH Việt Hưng 7.  TH Thượng Thanh

8.  TH Đức Giang 8.  TH Sài Đồng

9.  TH Giang Biên 9.  TH Ngô Gia Tự

10.  TH Vũ Xuân Thiều 10.  TH Đoàn Kết

11.  TH Đoàn Khuê 11.  TH Thạch Bàn B

12.  TH Phúc Lợi 12.  Đô Thị Sài Đồng

13.  TH Nguyễn Bỉnh Khiêm 13.  TH Cự Khối

14.  TH Đô Thị Việt Hưng 14.  TH Ái Mộ B

15.  TH Gia Thượng 15.  PTCS Hy Vọng

16.  TH Time School Khai Sơn 16.  TH Wellspring

17.  TH Mari Curie 17.  TH Vinschool The Harmony

5

DANH SÁCH CỤM CHUYÊN MÔN CÁC TRƯỜNG THCS

Năm học 2024 - 2025

CỤM CM SỐ 5 CỤM CM SỐ 6

TT Tên trường TT Tên trường

1.  THCS Ngọc Lâm (cụm trưởng) 1.  THCS Nguyễn Gia Thiều (cụm trưởng)

2.  THCS Ái Mộ (cụm phó) 2.  THCS Long Biên (cụm phó)

3.  THCS Thượng Thanh  3.  THCS Chu văn An

4.  THCS Thanh Am 4.  THCS Phúc Lợi

5.  THCS Bồ Đề 5.  THCS Sài Đồng

6.  THCS Việt Hưng 6.  THCS Đô Thị Việt Hưng

7.  THCS Gia Thụy 7.  THCS Lê Quý Đôn

8.  THCS Lý Thường Kiệt 8.  THCS Thạch Bàn

9.  THCS Đức Giang 9.  THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

10.  THCS Ngọc Thụy 10.  THCS Phúc Đồng

11.  THCS Gia Quất 11.  THCS Cự Khối

12.  THCS Lý Sơn 12.  THCS Giang Biên

13.  THCS Times School Khai sơn 13.  THCS Ngô Gia Tự

14.  THCS Marie Curie 14.  THCS Vinschool The Harmony

  15.  THCS Wellspring

		2024-08-24T17:38:44+0700

		2024-08-24T17:39:58+0700

		2024-08-24T17:40:56+0700

		2024-08-24T17:40:56+0700

		2024-08-24T17:40:56+0700

		2024-08-24T17:40:56+0700